
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 726

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 07:21:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo: 7445

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 186.696,00
Objeto:
Aquisição de tablets para os alunos do Ensino Fundamental, participantes do Programa de
Alfabetização na Idade Certa das unidades escolares da rede municipal de ensino do Município de
Nazaré Paulista, para o ano letivo de 2024, conforme descrição e quantidades constantes no Anexo I
– Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de tablets para os alunos do Ensino Fundamental, participantes do Programa de
Alfabetização na Idade Certa das unidades escolares da rede municipal de ensino do Município de
Nazaré Paulista, para o ano letivo de 2024, conforme descrição e quantidades constantes no Anexo I
– Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/726/paquisicao-de-tablets-para-os-alunos-do-ensino-fundamental-participantes-do-programa-de-alfabetizacao-na-idade-certa-das-unidades-escolares-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-nazare-paulista-para-o-ano-letivo-de-2024-conforme-descricao-e-quantidades-constantes-no-anexo-i-termo-de-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6177e152459fd63418c3fee3ffa9b30f.pdf

